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
8-914-781-82-80.

ПРЕДПРИЯТИЕ СДАСТ 
В АРЕНДУ: склады, нежилые 

помещения, а также 
2 контейнера в районе 

Кирпичиков возле 
ТЦ «Дискавери». 

Информация по тел. 
8-914-625-03-00, 22-22-70

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ 
НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ 

на ул. Лукашевского, 11.
Тел. 8-962-281-09-55.

СДАЮТСЯ 
ПОМЕЩЕНИЯ 
ПОД ОФИСЫ 
S - от 40 кв. м и более: 

«красная линия», 
большая парковка, 

лифт, охрана.
Тел. 8-924-696-05-57, 

8-902-464-75-77.

СДАМ в аренду 
складское помещение 

(бокс)  S -120 кв. м
и 40-футовые 

контейнеры на 10 км.
Тел. 480-936, 

8-902-464-09-36.

ПРОДАМ/СДАМ В АРЕНДУ 
1-ЭТАЖНОЕ КАПИТАЛЬНОЕ ЗДАНИЕ 

под склад или производство общей S - 2860 кв. м: 
длина - 122 м, ширина - 24 м,  высота - 13 м. Сквозные 

ворота для въезда грузовой техники в помещение, 
есть благоустроенная выгородка S - 25 кв. м для склад-

ских работников или охраны. Здание расположено 
на земельном участке S - 12000 кв. м (в собственности) 
по адресу: Елизово, ул. Магистральная, 48 (напротив 

поворота на аэропорт в 150 м от центральной дороги). 
Участок огорожен железобетонными плитами.

Тел. 25-79-92.

УСЛУГИ
«Абсолют-недвижимость» - консуль-
тации, представительство в суде по во-
просам недвижимости, сопровождение 
сделок, приватизация. Тел. 475-200, 
8-902-463-52-00.

«Империя Комфорта»: консультации 
по вопросам недвижимости, сопрово-
ждение сделок, помощь в приватиза-
ции. Тел. 8-914-780-81-51.

ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1,5-комн. кв., ул. Ак. Королева, 
41/1, 3 эт., 38 кв.м, улучшен., 
солн., отл. ремонт, остается 

мебель и техн., с/у под ключ, 
заезжай и начинай жить. 

Тел. 8-963-833-35-65.

1,5-комн. кв., ул. Дальневосточная, 34, 
5/5 эт., S-37, ремонт от застройщика, 
натяжн. потолок, встроенная мебель, 
быт. тех., 3050 т.р. Тел. 8-914-028-18-77.

1,5-комн. кв., ул. Дальняя, 26/1, 39 
кв.м, 1 эт. высокий, солнечная, жил., 
2650 т.р. Тел. 8-962-280-40-03.

1,5-комн. кв., ул. Курчатова, 9, 5/5, 
S-39, улучшен., с мебелью, 2880 т.р. 
Тел. 8-914-028-18-77.

1,5-комн. кв., ул. Савченко, 4, верхний 
С.-Восток, новая план., 39,6 кв.м, сте-
клопакеты, стояки заменены, рядом 
шк., д/с, вся инфраструктура в шаго-
вой доступности. Тел. 8-962-281-67-25.

1,5-комн. кв., ул. Циолковского, 30, 
Звездная,  сер., 3 эт., S-39 кв.м, окна, 
двери, ванная под ключ, натяжн. по-
толки, кухня, шкафы-купе, все есть, 
3400 т.р., торг. Тел. 8-909-835-22-34.

1,5-комн. кв., ул. Якорная, 1/1, Строй-
городок, 5 эт., 40,1/21/11,5, серед., 
хор. ремонт, балкон и кап. мостик, 
очень солн., шикарный вид на бухту, 
ЛЕДА-недвижимость. КАППРИ. Тел. 
48-14-18.

1-комн. кв., 16 км, 1 эт., балкон, сол-
нечная сторона, не угловая, без по-
средников. Тел. 8-909-838-31-48, 
8-909-832-39-18.

1-комн. кв., Дачная, 3 эт., без ремон-
та, 30 кв.м, почта, ост. рядом. Тел. 48-
40-80.

1-комн. кв., Ленинский р-н, 1 эт., ре-
монт, мебель, быт. тех., 1950 т.р., торг. 
Тел. 8-900-443-24-75.

1-комн. кв., Ленинский р-н, а/о «Са-
довая», 4 эт., брежн., хор. ремонт, 
серед., все заменено, остается вся 
мебель, 2600 т.р., АН «Авеню». Тел. 
8-914-026-43-18.

1-комн. кв., Ленинский р-н, Садовый 
пер., 1 эт., жилое сост., 1900 т.р., АН 
«Авеню». Тел. 8-914-026-43-18.

1-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Коряк-
ская, 4 эт., хрущ., серед., балкон, те-
плая, жилое сост., 2000 т.р.,  АН «Аве-
ню». Тел. 8-914-026-43-18.

1-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Океан-
ская, 1 эт., новая план., ремонт от за-
стройщика, балкон пласт., 2500 т.р., 
АН «Авеню». Тел. 442-002.

1-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Оке-
анская, 1 эт., полный косм. ремонт, 
натяж. потолок, теплый пол, все за-
менено, 2500 т.р., АН «Авеню». Тел. 
442-002.

1-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Тру-
да, 3 эт., брежн., хор. ремонт, натяж. 
потолки, сейф. дверь, все заменено, 
1900 т.р.,  АН «Авеню». Тел. 8-914-
026-43-18.

1-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 28, то-
рец дома, теплая, дом сейсмоукреплен, 
сост. жилое, окна и балкон заменены, 
сантех. пласт., м/к и вх. сейф. дверь, 
2700 т.р. Тел. 44-44-71, 8-963-831-84-44.

1-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 
4/2, 5 эт., улучшен. план., с/у 
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

2-комн. кв., Петропавловское шоссе, 
новой план., балкон и окна ПВХ, жилое 
сост. Тел. 8-914-627-40-60.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 13, 3 
эт., серед., комн. разд., окна пласт., 
сантех. заменена, с/у совмещен, м/к 
двери, косм. рем., жил. сост., рядом 
вся инфраструктура, АБСОЛЮТ-не-
движимость, КАППРИ. Тел. 346-773, 
222-100.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 15/2, 
теплая, солнечная, электрика, сантех., 
окна, двери новые, ванная кафель. 
Тел. 8-914-620-91-87.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 18, 
4 эт., 45 кв.м, солнеч., серед., косм., 
окна, сантех. заменены, м/к двери, 
ванная пласт., софиты, 3050 т.р. Тел. 
8-914-025-75-53, 8-924-696-19-11.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 20, 
хрущ., разд. комн., евроремонт, немец-
кий ламинат, натяж. потолки с софита-
ми, с/у пласт, окна, балкон заменены, 
3500 т.р. Тел. 44-44-71, 8-963-831-
84-44.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 
6, кр. линия, солн., серед. 

дома, 2 эт., окна, балкон пласт., 
с/у кафель, м/к двери, косм. 

ремонт, 3500 т.р., торг. 
Тел. 44-44-71, 8-963-831-84-44.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 7/3, 
удобная перепланир., солнечная, 
без ремонта, сост. жил., 2900 т.р. Тел. 
450-520.

2-комн. кв., пр. Рыбаков, 
15, Дачная, улучшен., 1 эт., 

47,1/28,2 (17,2 + 11)/8,7 кв.м, 
сухая, теплая, титан, 4000 т.р. 

Тел. 8-924-586-08-00.

2-комн. кв., пр. Рыбаков, 
36, Дачная, 5 эт., комн. 

раздельные, окна, балкон, 
пласт., шикарный вид, хор. 

соседи, рядом шк., д/с, любая 
ипотека, 3150 т.р. 

Тел. 450-520.

2-комн. кв., р-н БАМ, 44,1 кв.м, 5 эт., 
вагончик, окна, балкон пласт., сейф. 
дверь, обычное сост. Тел. 8-914-782-
70-85.

2-комн. кв., р-н БАМ, 44,1 кв.м, вагон-
чик, окна, балкон пласт., м/к и сейф. 
дверь, ч/меблир., 3100 т.р., без по-
средников. Тел. 8-914-782-70-85.

2-комн. кв., р-н Завойко, 1 эт., все 
заменено, обычн. косм., мебель, 2600 
т.р., АН «Авеню». Тел. 8-914-026-
43-18.

2-комн. кв., р-н Завойко, 4 эт., косм. 
ремонт, натяж. потолки, ламинат, с/у 
пласт., все заменено, 2600 т.р., АН 
«Авеню». Тел. 8-914-026-43-18.

2-комн. кв., С.-Восток, 4 эт., косм. 
ремонт, все заменено, срочно, в связи 
с отъездом. Тел. 8-951-290-05-20.

2-комн. кв., Садовая, 2 эт., вагончик 
разд., пл. окна, косм. рем., удобное 
расположение. Тел. 477-204.

2-комн. кв., Силуэт, хрущ., 4 эт., 
без ремонта, пл. окна, сантех. замене-
на. Тел. 477-204.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 35, 
44,4 кв.м, 2 эт., окна ПВХ, космет. ре-
монт. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
45/1, 5 км, за ДК КГТУ, брежн., 2/5 
эт., серед., S-45 кв.м, балкон, сухая, 
разд., солнечная, ремонт, меблиров.,  
все в шаговой доступности, 3500 т.р., 
фото на сайте Статус-Недвижимость.
РФ. Тел. 8-924-585-77-11.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
49/1, 5 км, окна ПВХ, жилое сост. Тел. 
8-914-999-55-24, 440-900.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 5, 
5 эт., 43,3 кв.м, солн., хор. ремонт, 
прекрасный вид на бухту и вулканы, 
остается мебель, 3850 т.р., торг при ос-
мотре, собственник. Тел. 8-914-021-
61-42, 26-90-69.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 53, 
брежн., 2 эт., серед., хор. сост., стояки 
заменены. Тел. 318-118.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 53, 
рядом теннисный корд, брежн., 45 
кв.м, кухня 6 кв.м, 2 эт., косм. ремонт, 
м/к двери, ванная, туалет старый  ка-
фель, 2650 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

2-комн. кв., ул. Бохняка, 3, высокий 1 
эт., 47 кв.м, МГС, разд., ремонт, окна, 
сантех. заменены, ванная кафель, ме-
бель, 3150 т.р. Тел. 8-914-025-75-53, 
8-924-696-19-11.

2-комн. кв., ул. В. Кручины, 10, 4 эт., 47 
кв.м, окна, балкон, сантех. заменены, 
ламинат, натяж. потолки, косм., ванная 
пласт., 4150 т.р. Тел. 8-914-025-75-53, 
8-924-696-19-11.

2-комн. кв., ул. В. Кручины, 10/2, 3/5 
эт., S-47, солнечная, с ремонтом, ла-
минат, натяжн. потолки, 4080 т.р. Тел. 
8-914-028-18-77.

2-комн. кв., ул. В. Кручины, 
6/4, С.-Восток, уютная, 

чистая, теплая, 4 эт., ремонт, 
все заменено, утепленный 

большой балкон, все рядом, 
удобный подъезд, хор. соседи, 

документы готовы, 3800 т.р., 
срочно. 

Тел. 450-520.

2-комн. кв., ул. Владивостокская, 31, 
хрущ., хор. ремонт, ванная под ключ, 
окна и сантех. пласт., балкон деревян. 
стеклопакеты, м/к и вх. сейф. дверь, 
3100 т.р. Тел. 44-44-71, 8-963-831-
84-44.

2-комн. кв., ул. Владивостокская, 
35а, 4 эт., середина, комн. разд., окна 
и балкон пл., с/у совмещен, сантех. 
заменена, м/к двери, натяжн. потолки, 
ламинат, АБСОЛЮТ-недвижимость, 
КАППРИ. Тел. 222-100, 346-773.

2-комн. кв., ул. Горького, 19, красная 
линия, серед., окна пласт., с/у сов-
мещен, сантех. заменена, м/к двери, 
джакузи, сауна, остается мебель, быт. 
техн.,  АБСОЛЮТ-недвижимость, КАП-
ПРИ. Тел. 222-100, 8-962-290-98-99.

2-комн. кв., ул. Давыдова, 5, 2 эт., се-
ред., без ремонта, 2400 т.р., торг. Тел. 
8-914-025-75-53, 8-924-696-19-11.

2-комн. кв., ул. Дальневосточная, 32, 
6 эт., 44 кв.м, ремонт от застройщика, 
большая лоджия, 3350 т.р. Тел. 8-914-
025-75-53, 8-924-696-19-11.

2-комн. кв., ул. Дальняя, 36, Кир-
пичики, 44 кв.м, серед., 1 эт., комн. 
большие, без ремонта, очень теплая, 
Ансэль-Недвижимость. Тел. 8-924-
784-58-00.

2-комн. кв., ул. Заводская, 19, 5 эт.,  
хор. сост., окна пласт., ванная кафель, 
3250 т.р. Тел. 8-914-025-75-53, 8-924-
696-19-11.

2-комн. кв., ул. Звездная, 23, 1 эт., 
без ремонта, брежн., 49,9 кв.м, улуч-
шен. план. Тел. 317-555.

2-комн. кв., ул. Звездная, 27, Гори-
зонт, новой, 4 эт., 55,8/30,6/10,6, бал-
кон и кап. мостик, гардеробная, хор. 
ремонт, встроен. мебель, ЛЕДА-недви-
жимость. КАППРИ. Тел. 48-14-18.

2-комн. кв., ул. Карбышева, 2, Строй-
городок, брежн., 3 эт., серед., все за-
менено. Тел. 8-951-290-66-20.

2-комн. кв., ул. Космонавтов, 2 эт., чи-
стая, теплая, сухая, 2450 т.р., срочно. 
Тел. 48-61-44, 8-962-216-75-94.

2-комн. кв., ул. Космонавтов, 57, Се-
роглазка, солнеч., 2 эт., пластик. окна, 
ч/ремонт, все рядом, 2600 т.р. Тел. 
8-909-835-22-34.

2-комн. кв., ул. Красная сопка, 42/1, 
S-45 кв.м, 2 эт., окна ПВХ, сантех. 
заменена, косм. рем. Тел. 481-200, 
440-900.

2-комн. кв., ул. Курчатова, 3, 5 эт., 50 
кв.м, улучшен., серед., косм., окна, 
сантех. заменены, ламинат, ванная 
пласт., теплая, встроенная кухня, 3600 
т.р. Тел. 8-914-025-75-53, 8-924-696-
19-11.

2-комн. кв., ул. Курчатова, 3, улучшен. 
план., косм. ремонт, ламинат, в кори-
доре натяж. потолок, ванная пласт., 
середина дома, 3650 т.р. Тел. 44-44-71, 
8-963-831-84-44.

2-комн. кв., ул. Ларина, 17, 3 эт., 52 
кв.м, косм., все заменено, ванная ка-
фель, 4350 т.р. Тел. 8-914-025-75-53, 
8-924-696-19-11.

2-комн. кв., ул. Ларина, 21, С.-Восток, 
4 эт., обычное сост., пл. окна, сантех. 
заменена. Тел. 477-204.

2-комн. кв., ул. Ларина, 22/8, С.-Вос-
ток, свободной план., монолит, 2 эт., 
серед., ч/ремонт, пласт. окна, два бал-
кона-лоджии, 80,4 кв.м, АН «Проспект 
Недвижимости». Тел. 34-99-44, 22-71-
77, 345-444.

2-комн. кв., ул. Лермонтова, 24а, 2 эт., 
раздельные, окна, балкон, сантех. за-
менены, косм., в зале ламинат и натяж. 
потолки, красивый вид, 2070 т.р. Тел. 
8-914-025-75-53, 8-924-696-19-11.

2-комн. кв., ул. Океанская, 24, окна 
и балкон ПВХ, хор. ремонт. Тел. 8-914-
999-55-24, 440-900.
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2-комн. кв., ул. Морская, 46, ДОФ, 
новой, 2 эт., середина, 58,2/33,8/8,3, 
балкон, высокие потолки, натураль-
ный паркет, чистая, большая квартира, 
ЛЕДА-недвижимость. КАППРИ. Тел. 
48-14-18.

2-комн. кв., ул. Новая, 1, брежн., 5 эт., 
серед., комн. разд., сантех. заменена, 
м/к двери, хор. косм. ремонт, удобное 
месторасположение, АБСОЛЮТ-не-
движимость, КАППРИ. Тел. 222-100, 
346-883.

2-комн. кв., ул. Обороны, 16, 48 кв.м, 5 
эт., МГС, комн. раздельные, окна, бал-
конный модуль, балкон пласт., 1900 
т.р. Тел. 8-902-463-70-01.

2-комн. кв., ул. Обороны, 24, 47 кв.м, 
серед., комн. раздельные, окна пласт., 
сантех. заменена, косм. ремонт, ч/ме-
блир., 1900 т.р. Тел. 8-902-463-70-01.

2-комн. кв., ул. Океанская, S-44 кв.м., 
хор. рем., ванная кафель, 2450 т.р. 
Тел. 8-914-627-40-60.

2-комн. кв., ул. Океанская, брежн., 
47 кв.м, жилое сост., мебель, 2600 т.р. 
Тел. 8-914-627-40-60.

2-комн. кв., ул. П. Ильичева, 24а, 43 
кв.м, серед., комн. раздельные, окна 
пласт., сейф. и м/к двери, космет. ре-
монт, переделана в 3-комн., 1800 т.р. 
Тел. 8-902-463-70-01.

2-комн. кв., ул. П. Ильичева, Завойко, 
44 кв.м, 2 эт., без ремонта, балкон, 
1900 т.р. Тел. 8-961-965-99-55.

2-комн. кв., ул. Пограничная, 35/1, 1 
эт., 44 кв.м, окна ПВХ, хор. косм. ре-
монт, выровнены стены и потолки, ме-
бель, 2900 т.р. Тел. 440-900, 481-200.

2-комн. кв., ул. Пограничная, за маг. 
«Электрон», 2/5 эт., ремонт, серед., 
отл. сост., гардероб, встроенная ме-
бель и техн., 3500 т.р., любой расчет. 
Тел. 452-000, 8-951-290-20-00 (СМС), 
8-924-894-92-00.

2-комн. кв., ул. Пономарева, 10, 47 
кв.м, кухня 7,2 кв.м, 3 эт., ремонт 
в комн., S 18 + 14 кв.м, кухня доде-
лывается, все заменено, без балкона, 
2650 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

2-комн. кв., ул. Пономарева, 4, 1 эт., 
пласт. окна, с/у разд., сделан свежий 
ремонт, панели, душ. кабинка, подхо-
дит под ипотеку. Тел. 8-909-836-33-32.

2-комн. кв., ул. Савченко, 18, 1 (2) 
эт., 54 кв.м, новострой, в 12-эт. доме, 
ремонт от застройщика, балкон, чи-
стая, сухая, комн. разд., 3800 т.р. Тел. 
8-963-831-50-12.

2-комн. кв., ул. Солнечная, 1/1, 3 эт., 
44,6 кв. м, окна ПВХ, натяжн. потолки, 
встр. кухня, мебель, ванная под ключ, 
новая сантех., хор. рем., 2600 т.р. Тел. 
440-900, 481-200.

2-комн. кв., ул. Солнечная, 1/4, МГС, 2 
эт., пласт. окна, жил. сост., S-44,6 кв.м, 
АН «Проспект Недвижимости». Тел. 
22-71-77, 34-66-44.

2-комн. кв., ул. Тельмана, 2а, 3 эт., 
хрущ., окна и балкон пл., сантех. за-
менена, с/у совмещен., м/к двери, 
натяж. потолки, остается вся мебель 
и быт. тех., жил. сост., АБСОЛЮТ-не-
движимость, КАППРИ. Тел. 346-773, 
222-100.

2-комн. кв., ул. Терешковой, 1, Гори-
зонт, серед., 2 эт., 44/30/5,7, балкон, 
трубы и окна пласт., новые батареи, 
обыч. сост., чистая, ЛЕДА-недвижи-
мость. КАППРИ. Тел. 48-14-18.

2-комн. кв., ул. Терешковой, 2, 5 эт., 
вагончик, окна, балкон, м/к двери за-
менены, ванная кафель, 3150 т.р. Тел. 
8-914-025-75-53, 8-924-696-19-11.

2-комн. кв., ул. Тушканова, 13, 4 эт., 
МГС, 47 кв.м, комн. разд., с/у в кафе-
ле, пласт. балкон, вх. и м/к двери за-
менены. Тел. 8-909-836-33-32.

2-комн. кв., ул. Тушканова, 15, 2 эт., 
45 кв.м, распаш., косм., окна, сантех. 
заменены, сейф. дверь, 3270 т.р. Тел. 
8-914-025-75-53, 8-924-696-19-11.

2-комн. кв., ул. Тушканова, 29, АЗС, 
43,8 кв.м, 1 эт., окна пласт., сантех. 
заменена, счетчики, АН «Проспект Не-
движимости». Тел. 22-71-77, 34-99-44.

2-комн. кв., ул. Уральская, 9, Елизово, 
2-й бугор, 3 эт., 43,3 кв.м, окна ПВХ, 
балкон, жилое сост., счетчики, рядом 
СПТУ, д/с, ост., хор. вид, 2200 т.р. 
Тел. 48-11-01.

2-комн. кв., ул. Уссурийская, 6, 10 км, 
улучш., S-48,8 кв.м, м/к двери новые, 
натяжн. потолок, окна ПВХ, косм. рем., 
красивый вид из окон, рядом шк., д/с, 
маг. Тел. 8-914-999-55-24, 440-900.

3-КОМНАТНЫЕ

1/2 долю (половину) 3-комн. кв., Гори-
зонт-С., 2 эт., 1500 т.р. Тел. 48-40-80.

3-комн. кв. (4-комн. МГБ), ул. Мишен-
ная, 112, Сероглазка, 1 эт., S-60,2 кв.м, 
пласт. окна, трубы и сантех. замене-
ны, очень теплая, солнечная и сухая, 
без ремонта, недорого, АН «Проспект 
Недвижимости». Тел. 22-71-77, 34-
99-44.

3-комн. кв., 8 км, угловая, 
балкон, S-60,8 кв.м, или 

поменяю с доплатой, торг 
уместен. 

Тел. 8-924-782-03-36.

3-комн. кв., б. Пийпа, 1, 3 эт., 63 кв.м, 
жилое сост., рядом шк., д/с, маг. Тел. 
8-914-999-55-24, 440-900.

3-комн. кв., Ботанический пер., 5, 
2 эт., S-63 кв.м, дизайнерский рем., 
идеальное сост. Тел. 8-914-999-55-24, 
440-900.

3-комн. кв., Ботанический пер., 9, 1 эт., 
61 кв.м, раздельные, окна, сантех., вх. 
дверь заменены, 3000 т.р. Тел. 8-914-
025-75-53, 8-924-696-19-11.

3-комн. кв., верхний С.-Восток, 4 эт., 
серед., кап. свежий ремонт, встроен-
ная мебель, все остается. Тел. 8-909-
835-22-34.

3-комн. кв., ДОФ, новой план., пласт. 
окна, одна комн. с ремонтом, ламинат, 
натяж. потолки, спальный гарнитур. 
Тел. 8-909-836-33-32.

3-комн. кв., Космический пр., 12, 64 
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

Тел. 8-924-890-06-06, 
8-924-892-08-08.

1-комн. кв., посуточно, Горизонт-С. 
Тел. 8-914-020-77-42.

1-комн. кв., посуточно, недорого. Тел. 
8-924-892-63-38.

1-комн. кв., р-н Авангард, посуточно, 
понедельно, по часам. Тел. 8-924-688-
76-00.

1-комн., посуточно, люкс. 
Тел. 8-914-624-11-22.

1-комн., посуточно, понедельно, уют-
ная, чистая, С.-Восток, отчетность. 
Тел. 8-914-620-92-42.

квартиру, посуточно, по часам, поне-
дельно, недорого. Тел. 8-962-282-29-
42, 8-964-167-61-24, 25-94-33.

квартиру, посуточно, Силуэт. 
Тел. 8-900-435-80-90.

квартиру-
люкс, посуточно, 

понедельно, Силуэт, 
документы. 

Тел. 8-914-789-39-00.

посуточно, 6 км, АЗС, Авангард. Тел. 
8-924-784-00-11.

посуточно, красная линия, 
от 1500 руб./сутки. 

Тел. 8-900-436-46-00.

посуточно, 
люкс, С.-Восток. 

Тел. 310-335, 8-900-437-
18-23.

посуточно, по часам, 
отчетность. 

Тел. 32-52-52.

посуточно. Тел. 8-962-282-98-98.

спальные места, 300 руб./сутки, 
одиноким мужчинам. Тел. 8-924-783-
14-40.

КВАРТИРЫ

1,5-комн. кв., Горизонт, 3 эт., хор. 
сост., на длительный срок, от 6 мес. 
и более, 24 т.р. + свет. Тел. 8-924-689-
73-33.

1,5-комн. кв., рядом с ФОК «Звезд-
ный», 4 эт., все необходимое есть, дли-
тельно, 23 т.р. в мес., свет, интерактив-
ное. Тел. 8-924-890-44-09.

1,5-комн. кв., С.-Восток, после ремон-
та, семейным, порядочным, русским, 
на длительный срок, 25 т.р. + свет, 
вода. Тел. 8-914-782-21-90.

1/2 дома, комнаты, 24 км, 12 т.р. Тел. 
34-00-70.

1-; 1,5-; 2-; 3-; 4-комн. кв. с евроремон-
том, помесячно, длительно. Тел. 456-
870, 8-924-688-56-40.

1-; 2-; 3-комн. кв. или комнату, на длит. 
срок, разные р-ны, П.-Камч., Елизово, 
км. Тел. 8-900-441-80-48.

1-; 2-комн. кв. на красной линии. Тел. 
8-914-780-81-51.

1-комн. кв., 4 км, ремонт, мебель, быт. 
техн., длительно, одинокому мужчине, 
славянам, без в/п, без посредников. 
Тел. 8-924-782-39-74.

1-комн. кв., 4 км, хор. ремонт, мебли-
рована, длительно, семейной паре, 
славянам, без в/п, без посредников. 
Тел. 8-924-782-39-74.

1-комн. кв., 5 км и АЗС, семье без де-
тей, 18 т.р. + свет, у ост., красная ли-
ния. Тел. 8-962-216-96-35.

1-комн. кв., 5 км, 2 эт., теплая, телеви-
зор, холодильник, мебель, стир. маш., 
без ремонта, окна, дверь новые, крас-
ная линия, 18 т.р. Тел. 47-16-68.

1-комн. кв., 5 км, мебель, длительно, 
оплата помесячно. Тел. 8-914-990-58-
56 (посред.).

1-комн. кв., 5 км, меблирована, оплата 
помесячно. Тел. 8-924-784-70-27.

1-комн. кв., 6 км, жилая, мебель, на 3 
мес., оплата помесячно. Тел. 8-914-
990-58-56 (посред.).

1-комн. кв., 8 км, хор. рем., есть все, 
23 т.р. + счет., на любой срок, без по-
средников, оплата помесячно. Тел. 
8-914-781-11-87.

1-комн. кв., 9 км, ремонт, мебель, быт. 
техн., заезжай с чемоданом и живи, 25 
т.р. + счетчики. Тел. 8-924-782-60-70, 
8-924-782-81-49.

1-комн. кв., АЗС, оплата за два мес., 
потом помесячно, только славянам. 
Тел. 8-909-830-57-09.

1-комн. кв., есть все для прожива-
ния, хор. сост., славянам, желательно 
на длительный срок, 17 т.р. + свет. Тел. 
8-961-961-37-46.

1-комн. кв., Звездная, оплата поме-
сячно, 19 т.р. + свет. Тел. 8-914-623-
04-07.

1-комн. кв., Кирпичики, до 5 - 6 мес., 
возможно дольше, меблиров., косм. 
рем., теплая, славянам, 18 т.р. Тел. 
8-900-441-37-12.

1-комн. кв., на 2 мес., 
Коммунпроект, красная линия, 

все необходимое есть. 
Тел. 8-914-025-96-77.

1-комн. кв., на длит. срок, р-н Ком-
мунпроект, ремонт, меблиров., оплата 
помесячно, только славянам, 23 т.р. + 
счетчики. Тел. 8-961-960-38-25, 8-961-
964-30-88.

1-комн. кв., П.-Камч., помогу подо-
брать отличную квартиру, помогу 
выгодно сдать, помогу в получении 
жилищного кредита в банке, помощь 
в оформлении и др. Тел. 8-924-586-07-
00, 30-21-30.

1-комн. кв., р-н Госпиталь, ч/мебли-
рована. Тел. 8-900-437-56-60.

1-комн. кв., р-н Садовая, на длитель-
ный срок, 16 т.р. + свет. Тел. 8-909-
831-77-36.

1-комн. кв., р-н 
«Стройматериалы», на длит. 

срок, все есть. 
Тел. 8-914-025-96-77.

1-комн. кв., С.-Восток, возле маг. 
«Агротек», чистая, быт. техн., на длит. 
срок, 23 т.р. + счетчики. Тел. 8-914-
624-07-18.

1-комн. кв., Садовая, пустая, длитель-
но, оплата помесячно. Тел. 8-914-990-
58-56 (посред.).

1-комн. кв., Садовая. Тел. 8-909-834-
97-87.

1-комн. кв., СРВ, косм. ремонт, дли-
тельно, недорого. Тел. 8-984-162-
94-08.

1-комн. кв., Стройгородок, меблиро-
вана, 25 т.р. + счетчики. Тел. 8-914-
027-62-82 (после 18 ч.).

1-комн. кв., ул. Абеля, 17, р-н Аван-
гард, на длит. срок, имеется все 
для проживания. Тел. 8-914-994-66-84.

1-комн. кв., ул. Карбышева, 12, 10 км, 
люкс, красная линия, новая мебель 
и быт. техн., посудомоечная машина, 
пласт. балкон. Тел. 8-900-441-15-26.

1-комн. кв., ул. Мишенная, 116, 19 т.р. 
Тел. 450-520.

1-комн. кв., ул. Пограничная, 36, ме-
бель, быт. техн., длительно, 18 т.р. + 
свет. Тел. 8-961-968-09-19.

2-комн. кв., все есть, 30 т.р., вперед 
за 2 мес. Тел. 8-909-880-90-94.

2-комн. кв., Г.-Юг, меблирована, ря-
дом а/о, на длительный срок, 25 т.р. 
Тел. 8-909-838-30-53.

2-комн. кв., Ленинский р-н, около 
маг. «Рассвет», все есть, срочно. Тел. 
8-914-999-03-43.

2-комн. кв., ЖБФ, жилая, чистая, сост. 
обычн., русским, 18 т.р. + счетчики. 
Тел. 8-924-586-00-12.

2-комн. кв., к/т «Пирамида», 
Горизонт, вся мебель, нет 

кроватей, 21 т.р., без доплаты. 
Тел. 8-900-436-55-14.

2-комн. кв., на длит. срок, р-н 9-й 
школы, без ремонта, частично мебли-
рована, оплата помесячно, 15 т.р. Тел. 
8-961-962-37-93.
2-комн. кв., П.-Камч., помогу подо-
брать отличную квартиру, помогу 
выгодно сдать, помогу в получении 
жилищного кредита в банке, помощь 
в оформлении и др. Тел. 8-924-586-07-
00, 30-21-30.

2-комн. кв., р-н «Рассвет», ч/мебли-
рована, хор., чистая, сухая. Тел. 8-909-
830-35-69.

2-комн. кв., Садовая, хор. 
ремонт, ч/меблирована, 22 

т.р. + счетчики, не посредник, 
гражданам РФ. 

Тел. 8-924-791-43-97, 
8-914-629-79-09.

2-комн. кв., СРВ, косм. ремонт, дли-
тельно, недорого. Тел. 8-984-162-
94-08.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 33, 
мебель, быт. техн., на длительный 
срок, 25 т.р. + счетчики, залог. Тел. 
345-444.

2-комн. кв., ул. Дальневосточная, С.-
Восток, без детей, комнату на БАМе, 
частный дом, ул. Стрелковая, 20а. Тел. 
8-914-620-55-03, 303-723.

2-комн. кв., ул. Партизанская, без ре-
монта, можно приезжим, националь-
ность не имеет значения, 22 т.р. + свет. 
Тел. 8-914-020-45-84, 8-914-990-17-06.

2-комн. секцию в общежитии, ул. Бох-
няка, на длит. срок, оплата за 2 мес. 
вперед, 20 т.р., частично меблиров. 
Тел. 8-914-626-70-13.

3-комн. кв., люкс, отличный рем., 
меблиров., длит., 35 т.р. залог + ч/м 
мес., оплата за найм и счетчики. Тел. 
452-000, 8-951-290-20-00 (смс), 8-924-
894-92-00.

3-комн. кв., ул. Карбышева, 12, 10 км, 
люкс, красная линия, недалеко от а/о, 
с мебелью и быт. техн., пласт. балкон, 
на длительный срок. Тел. 8-900-442-
54-00.

3-комн. кв., ул. Карбышева, 3, 9-10 
км, люкс, новой, балкон, 69 кв.м, полы 
с подогревом, отл. ремонт, современ-
ная мебель и техн., длительно, 40 т.р. 
Тел. 452-000, 8-951-291-20-00 (смс), 
8-924-894-92-00.

3-комн. кв., ул. Королева, 31, люкс, 
долгосрочно, 35 т.р. + счетчики. Тел. 
8-900-442-20-10, 8-900-444-91-11.

4-комн. кв. на долгий срок, ул. Тушка-
нова, 2, 40 т.р./мес. + коммунальные 
платежи. Тел. 45-88-88, 480-297.

комнату в 4 комн. кв., ул. Ларина, 27, 
все необходимое есть, 12 т.р. все вклю-
чено. Тел. 450-520.

комнату и квартиру в центре, 10 км, 
СРВ. Тел. 48-40-80.

комнату меблированную, одинокому, 
некурящему, р-н п. Авача, лицу славян-
ской нац. Тел. 8-924-782-57-56.

комнату, 18 кв. м, р-н ост. «Сапун-го-
ра», на длит. срок. Тел. 8-914-025-84-
37, 8-924-782-91-34.

комнату, Богородское озеро, в дере-
вянном доме, после ремонта, есть все 
для проживания, на длит. срок. Тел. 
22-41-22, 8-924-784-50-29.

комнату, Садовая, на длительный 
срок, семейной паре. Тел. 8-962-290-
87-66, 46-50-98.

СНИМУ
1-; 1,5-; 2-; 3-; 4-комн. кв. с евроремон-
том, помесячно, длительно. Тел. 456-
870, 8-924-688-56-40.

1-; 1,5-; 2-; 3-комн. кв., с мебелью, быт. 
тех., АЗС, Силуэт, 6 км. Тел. 8-951-290-
68-70, 8-924-688-56-40.

1-; 2-; 3-комн. кв., комнату, в любом 
р-не г. П.-Камч. или Елизово, км, дли-
тельно. Тел. 8-900-441-07-15.

1-; 2-комн. кв., рассмотрю все вариан-
ты, семья. Тел. 32-22-94.

1-комн. кв., г. П.-Камч., помогу выгод-
но сдать, помогу подобрать отличную 
квартиру, помогу в получении жилищ-
ного кредита в банке, помощь в офор-
млении и др. Тел. 8-924-586-07-00, 
30-21-30.

2-комн. кв., П.-Камч., помогу подо-
брать отличную квартиру, помогу 
выгодно сдать, помогу в получении 
жилищного кредита в банке, помощь 
в оформлении и др. Тел. 8-924-586-07-
00, 30-21-30.

3-комн. кв., женщина с двумя детьми, 
пустую, длительно, с помесячной опла-
той. Тел. 8-961-791-85-44, 35-99-15.

квартиру в Ленинском р-не, желатель-
но СРВ. Тел. 8-984-162-94-08.

ДАЧИ, УЧАСТКИДАЧИ, УЧАСТКИ

ПРОДАМ
дачу, 25 км, домик, свет, вода, кругло-
годичный подъезд, ост. Тел. 48-40-80.

дачу, 5-я стройка, 2-эт. дом, печь-ка-
мин, колодец, гараж, бассейн, саунка, 
8 сот., прописка, пост. проживание. 
Тел. 8-962-292-15-94.

дачу, 5-я стройка, «Колос», 15 сот. 
земли, уч. крайний, дом деревянный, 2 
эт., 2 веранды, баня, 2 теплицы, 750 т.р. 
Тел. 8-914-785-20-57.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Сероглазка», 
хор. дом, S-50, косм. рем., отделка 
брусом, печь, теплица, подъезд кру-
глый год, 800 т.р., фото на сайте: www.
dv41.ru Тел. 318-444, 44-44-71.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Солнечное», 
зем. уч. 1200 кв.м, 2-эт. дом, баня 4 х 6 
брус, гостевой дом без внутренней от-
делки, все посадки и большая зона от-
дыха, АН «Проспект Недвижимости». 
Тел. 22-71-77, 34-66-44.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Таежный-1», 
дом 70 кв.м из бруса на фундаменте, 
уч. 10 сот., свет, вода, фото на: avito.ru 
Тел. 8-914-629-05-58.

дачу, СНТ «Бриз», 5-я стройка, уч. 7 
сот., посадки, 2-эт. брусовой дом, 50 
кв.м, новая крыша, подъезд круглый 
год, вода по сезону, 750 т.р., торг. Тел. 
31-09-68.

дачу, СНТ «Брусничка», 14 км, 5 сот., 
2-эт. дом из бруса на фундаменте, ду-
шевая, хозблок, беседка, посадки, АН 
«Проспект Недвижимости». Тел. 22-
71-77, 345-444.

дачу, СНТ «Домостроитель-1», 25(29) 
км, уч. 7,5 сот., санузел, 2-эт. дом, 60 
кв.м, вода подведена в дом, подъезд 
к/год, вода по сезону, 1500 т.р. Тел. 
31-09-68.

дачу, СНТ «Зеленый Огонек», 5-я 
стройка, дом, 36 кв.м, погреб, печь, 8 
сот., банька, круглогодичное прожива-
ние, 1000 т.р. Тел. 31-09-68.
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ПРОДАМ
ДАЧИ, УЧАСТКИДАЧИ, УЧАСТКИ

дачу, СНТ «Здоровье», 5-я стройка, 
от СНТ «Малинка» 7 мин. на машине, 
2-эт. дом из бруса на фундаменте, 4 х 
8, веранда, печь кирпич, 7 сот., септик 
в доме, ровный, 700 т.р. Тел. 8-963-
831-50-12.

дачу, СНТ «Индустриец», 28 км, 
по объездной, 2-эт. дом из бруса, те-
плица, все посадки. Тел. 8-924-890-
60-49.

дачу, СНТ «Индустриец», 29 км, 2-эт. 
коттедж из бруса, S-120 кв.м, недо-
строенный, баня под ключ, зем. уч. 6 
сот., АН «Проспект Недвижимости». 
Тел. 22-71-77, 34-99-44.

дачу, СНТ «Искра», п. Раздольный, 
2-эт. дом, щитовой, на сваях, 6 х 4, печь 
железная, обложена кирпичом, 6 сот., 
300 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

дачу, СНТ «Камчатский садовод», 
«Юлечка», 6 сот., 2-эт. дом, чистая, 
ухожен., уч. ровный, 800 т.р., торг. Тел. 
31-09-68.

дачу, СНТ «Кооператор» (Дубрава), 24 
км, 2-эт. дом, печь, душевая, пласт. окна, 
уч. 8 сот., ост., маг., круглогодичное 
проживание, 1600 т.р. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Лесное», Коряки, 14 сот., 
шикарная, зеленая зона, баня 6 х 5, 
2-эт. дом 80 кв.м, ремонт, свет, подъ-
езд  круглый год, 3200 т.р. Тел. 31-
09-68.

дачу, СНТ «Лесное», р-н Ц. Коряки, 
6 сот., небольшой 1-эт. домик, печка, 
баня, зона отдыха, дача для отдыха, 
500 т.р. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Пограничный», Елизово, 
р-н Вулканного, домик, 8 сот., посад-
ки, свет, подъезд к/год, 250 т.р. Тел. 
31-09-68.

дачу, СНТ «Раздолье», 5-я стройка, 
ровный уч., 6 сот., небольшой дом, 
свет, вода по сезону, подъезд круг. 
год, рядом а/о, 400 т.р., небольшой 
торг. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Рябинка», р-н «Юлечки», 
16 км, 6 сот., 2-эт. дом, печь, забор, 
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